
  

Στουρνάρη 57,10432 Αθήνα, Τηλ. 2105205200, Fax 2105205201 
       
 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση για προμήθεια Η/Υ και τεχνικής υποστήριξης  στο πλαίσιο του Προγράμματος 
RELOCATION SCHEME AND EMERGENCY REPORT, το οποίο υλοποιείται από το Σωματείο PRAKSIS 
και χρηματοδοτείται από την Υπάτη Αρμοστεία του ΟΗΕ για τους πρόσφυγες ( UNHCR )». 
 

TO Δ.Σ. ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ PR.A.K.S.I.S  
Έχοντας υπόψη  : 
 

 Τον εσωτερικό κανονισμό για το σύστημα διαχείρισης των έργων του σωματείου 
PR.A.K.S.I.S. 

 To Συμφωνητικό Συνεργασίας μεταξύ ΥΠΑΤΗΣ ΑΡΜΟΣΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΟΗΕ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 

ΠΡΟΣΦΥΓΕΣ ( UNHCR ) και του Σωματείου PR.A.K.S.I.S (AGREEMENT SYMBOL: 

GRC01/2016/PILLAR1/0000000044/000 
 

Αποφασίζει 

1.Την πρόσκληση για  υποβολή προσφορών σχετικά με την προμήθεια υπολογιστών – παροχή 
υπηρεσιών λογισμικών συστημάτων και τεχνικής υποστήριξης  
 
 
2. Την αναζήτηση  προσφορών σε σφραγισμένους φακέλους από επιχειρήσεις  με συναφή 
επαγγελματική δραστηριότητα και την ανάθεση της παροχής υπηρεσιών. 
 
3.Την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση που θα συμμορφωθεί πλήρως στις προδιαγραφές 
εκτέλεσης του έργου και θα προσφέρει στην οικονομικότερη τιμή.  
 
4. Καταληκτική Ημερομηνία αποδοχής προσφορών είναι η Δευτέρα 29 Φεβρουαρίου   2016 . 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 
 

 
 

ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΑΝΤΥΠΑΣ 

  
 
 
 

 
     

Αθήνα, 18/2/2016 
Αριθ. πρωτ.:  Δ5288Α 



 
 
 
 
 

ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗ ( ΝΑΙ/ΟΧΙ ) 
Set Ηλεκτρονικών Υπολογιστών που διαθέτουν επεξεργαστή 
Intel Core 2 Duo ή μεταγενέστερο, μνήμη 4GB, σκληρό δίσκο 
80GB και λειτουργικό σύστημα Windows 7 Pro. To Set επίσης 
περιλαμβάνει οθόνη 19” – 20” ιντσών και πληκτρολόγιο με 
ποντίκι Όλα τα προϊόντα να καλύπτονται με εγγύηση καλής 
λειτουργία για τουλάχιστον 3 χρόνια. 
Επίσης μεταφορά και εγκατάσταση σε τόπο που θα 
υποδεικνύεται. 

 

Εξειδικευμένοι τεχνικοί να επισκεφτούν τον χώρο και 
καταγράψουν τις θέσεις εργασίας ( τηλεφώνου και δικτύου ), 
να υπολογίζουν τον εξοπλισμό ( καλώδια, router, Switch και 
άλλα προϊόντα δικτύου ) και στην συνέχεια να προχωρούν 
στην εγκατάσταση του εξοπλισμού. Να γίνεται έλεγχος καλής 
λειτουργίας των συσκευών, σύνδεση αυτών στο διαδίκτυο και  
παραμετροποίηση τους 

 

Για την διασφάλιση των επικοινωνιών, των δεδομένων και την 

προστασία από κακόβουλα λογισμικά να παρέχονται 

ολοκληρωμένες υπηρεσίες Network Security όπως Firewall, 

Antivirus σε κάθε Ηλεκτρονικό Υπολογιστή και  Antispam. Τα 

Firewalls να μπορούν να αποτρέψουν τους κακόβουλους 

χρήστες ή λογισμικό. Το Antivirus έχει να παραμετροποιειται 

κατάλληλα ώστε να ενημερώνεται αυτόματα με τις τελευταίες 

εκδόσεις ιών που κυκλοφορούν στο διαδίκτυο με σκοπό να 

προσφέρει την μέγιστη δυνατή ασφάλεια στα διακινούμενα e-

mails. 

 

 

Διάθεση τουλάχιστον πέντε ( 5) εξειδικευμένων τεχνικών που 

να διαθέτουν πολύχρονη εμπειρία και να παρέχουν υπεύθυνη 

τεχνική υποστήριξη με άμεση ανταπόκριση εντός 2 ωρών ( 

συμπεριλαμβανομένων Σαββατοκύριακών και αργιών) για 

επίλυση προβλημάτων που έχουν να κάνουν με την 

επικοινωνία, το λογισμικό, την καλή λειτουργία των συσκευών. 

Να παρέχεται άμεση αντικατάσταση εξοπλισμού εφόσον οι 

τεχνικοί  το κρίνουν αναγκαίο.  

 
 

 

Server για την Υποστήριξη του δικτύου μετά από υπόδειξη του 

προμηθευτή – πάροχου. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
Προς:     PRAKSIS  

Θέμα: Προσφορά για την προμήθεια Η/Υ – ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

Ημερομηνία:__________________________ 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝΑ

ΔΑ 

ΠΟΣΟ
ΤΗΤΑ 

ΑΠΑΙΤ
ΗΣΗ 

ΤΙΜΗ 
ΤΜΧ 
ΜΕ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 
ΣΕΤ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ όπως ΠΕΡΙΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ + ΜΕΤΑΦΟΡΑ + 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  

ΤΜΧ 90 ΝΑΙ  

 

2 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
Ωρα 

εργασιας 
1 ΝΑΙ  

 

3 Antivirus σύμφωνα με τις προδιαγραφές ΤΜΧ 90 ΝΑΙ  
 

4 Server για την υποστήριξη δικτύου ΤΜΧ 1 ΝΑΙ  
 

Εταιρία/Επιχείρηση     

Όνομα Προσφέροντος   

Ιδιότητα  

Υπογραφή  

Σφραγίδα  



 
 
 
 
 
 


